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Olej konopny CBD 15%
BigRelaksik 10ml

Cena 295,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 5905669259675

Kod producenta 5905669259675

Kod EAN 5905669259675

Producent Brak

Opis produktu

Bestsellerowy, starannie wyselekcjonowany olej konopny został stworzony przez cenionych ekspertów branży, aby wspierać:

uczucie spokoju i skupienia
radzenie sobie z codziennym stresem
regenerację po wysiłku fizycznym
zdrowe cykle snu
Twoją naturalną odporność
układ sercowo-naczyniowy
regulację zawartości cholesterolu i trójglicerydów we krwi
optymalny poziom nawilżenia skóry i jej zdrowy wygląd

Minimum 1500mg CBD. 

Zawiera pełne spektrum kannabinoidów (fitoskładników), w tym: CBD, CBDA, CBDV, CBG, CBC, CBN, CBGA

Naturalnie występujące w konopiach terpeny, flawonoidy, fenole.
Kwasy tłuszczowe: omega-3, omega-6 oraz omega-9.
1 kropla – minimum 7,5 mg CBD.
Produkt poddawany stałej kontroli jakości.
Produkowane bez wzbogacenia syntetycznego lub krystalicznego CBD oraz bez użycia rozpuszczalników.

Dlaczego właśnie ten Olej konopny z CBD 15% jest wyjątkowy? Wysokie stężenie na kroplę produktu. 

Olej CBD BigRelaksik to wysoki procent stężenia na kroplę produktu. Co to oznacza? BigRelaksik oferuje produkty w
optymalnej cenie za CBD na 1mg. W kropli oleju konopnego o stężeniu 15% CBD znajduje się ponad 7,5mg CBD, a dodatkowo
pozostałe kannabinoidy (fitoskładniki) z konopi, jak fenole, terpeny i flawonoidy. Jeśli chcesz spożyć wybraną porcję
miligramów CBD, wybierając produkty BigRelaksik, dzięki wysokiemu stężeniu na 1 kroplę, zużyjesz mniej produktu niż w
przypadku produktów z niższym stężeniem.

Stworzony z miłości do natury. Produkt polski.

Zamknięte w CIEMNEJ szklanej buteleczce bogactwo konopi, które rosną na ekologicznie czystych uprawach i są produkowane
w Polsce, to pewność, że wybierasz najlepszy konopny suplement diety dla siebie. Tylko sprawdzone uprawy konopi. Jakość to
dla nas priorytet! Big Relaksik Olej CBD 15% FULL SPECTRUM jest przebadany pod kątem zawartości fitoskładników, terpenów
oraz metali ciężkich.

Jak spożywać olej konopny CBD?
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Zastosowanie oleju CBD jest niezwykle proste, pod warunkiem, że znasz kilka podstaw. 

Rozpoczęcie spożywania CBD w formie oleju konopnego zaczyna się od małych ilości.
Na początek spróbuj przyjmować 1 kroplę, trzy razy dziennie – codziennie!
Najlepiej jeśli będziesz to robić 10min przed lub po posiłku.
Kroplę oleju konopnego z CBD umieść pod językiem i odczekaj przynajmniej 30 sekund przed połknięciem.
Staraj się nie popijać od razu po przełknięciu!

Skład:

Ekstrakt CO2 z konopi siewnych (Cannabis sativa L.) o pełnym spektrum oraz olej z nasion konopi siewnych, terpeny,
flawonoidy, fenole.

Producent przykłada dużą wagę do wyglądu swoich produktów i stawia na naturalne rozwiązania, w ekologicznych formatach.
Chce ograniczyć ilość wykorzystywanego plastiku. Butelka jest wykonana z zaciemnionego szkła, a nakrętka z bambusa.
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